Сельское поселение «Мензинское»
  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МЕНЗИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2023 г.                                                                                        №  32
с. Менза

[bookmark: _GoBack]О введении режима чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Мензинское»

   На основании  решения  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 26 июля  2023 года, администрация  сельского поселения «Мензинское» постановляет:
1. Ввести с 26 июля 2023 года  на территории сельского поселения «Мензинское» режим чрезвычайной ситуации в связи  с выходом из строя  дизельной электростанции и отключением электроэнергии на социальных объектах и у населения в селах Менза и Укыр.
2. Информировать администрацию района «Красночикойский район»  о введении  режима чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Мензинское»
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения «Мензинское»                    Н.Н. Арефьева